
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月４日 

件 名 令和５年度年始ごみ収集業務委託（男山団地南部地域） 

担当課 環境業務課 

履行場所 八幡市男山団地Ａ地区、Ｂ地区、第二住宅、第三住宅のごみ集積場一帯 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年１月１０日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社大剛 

八幡市上奈良日ノ尾１番地の７ 

075-983-8280 

落札金額 ￥ 1,584,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 ― 辞退 

カノックス環境サービス株式会社 ― 辞退 

株式会社クリーンズ 1,815,000  

株式会社新関西テクニカ ― 不着 

株式会社城南開発興業 ― 辞退 

株式会社大剛 1,584,000 落札 

株式会社ナプラス ― 辞退 

ホームケルン株式会社ｅｃｏヴィレッジ ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月１２日 

件 名 八幡小学校内放課後児童健全育成施設 空調機の更新 

担当課 こども未来課 

履行場所 八幡小学校内放課後児童健全育成施設 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和５年１１月３０日 

備 考  

  

落札業者 

安田電化 

八幡市内里南ノ口３１－１ 

075-982-3880 

落札金額 ￥ 583,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社大西電気工業所 858,000  

株式会社尾形電気工事 715,000  

豊三管電有限会社 792,000  

安田電化 583,000 落札 

山城電気工業 935,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月１２日 

件 名 肺がん・胃がん検診実施に伴う警備業務委託 

担当課 健康推進課 

履行場所 
八幡市八幡柿木垣内 

八幡市八幡園内７５ 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年２月２９日 

備 考  

  

落札業者 

レンタルひこうせん 

八幡市八幡御幸谷４３－１５ 

075-971-9077 

落札金額 ￥ 773,300  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アカツキ京都営業所 ― 辞退 

株式会社エー・エス・ジー京都営業所 ― 辞退 

近畿ビルサービス株式会社京都営業所 ― 辞退 

近代警備保障株式会社京都支社 1,452,000  

大建管理株式会社 ― 不着 

株式会社大庫ビルサービス 1,065,350  

リアンコーポレーション株式会社京都営業

所 
― 辞退 

レンタルひこうせん 773,300 落札 

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月１２日 

件 名 令和５年度美濃山高区配水池他流量計更新業務 

担当課 上水道課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月２９日 

備 考  

  

落札業者 

桐田機工株式会社 

京都市山科区大宅御供田町１９３番地４ 

075-501-5481 

落札金額 ￥ 10,780,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

桐田機工株式会社 10,780,000 落札 

環境計測株式会社 ― 辞退 

島津システムソリューション株式会社 ― 辞退 

三菱電機株式会社京滋支店 ― 辞退 

横河ソリューションサービス株式会社関西

支社 
12,000,000  

横手産業株式会社 ― 辞退 

吉田機電株式会社大阪支店 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月２０日 

件 名 消防分署新築工事に伴う家電一式の購入 

担当課 消防総務課 

履行場所 八幡市消防署 東部分署 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年１月３１日 

備 考  

  

落札業者 

安田電化 

八幡市内里南ノ口３１－１ 

075-982-3880 

落札金額 ￥ 4,389,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社大西電気工業所 5,170,000  

株式会社尾形電気工事 5,610,000  

奥本電気店 ― 辞退 

豊三管電有限会社 5,258,000  

安田電化 4,389,000 落札 

株式会社ヤマダデンキ京都八幡営業所 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月２０日 

件 名 救急活動用消耗品の購入 

担当課 警備一課 

履行場所 八幡市消防署３階警備事務所 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年１月３１日 

備 考  

  

落札業者 

日本船舶薬品株式会社神戸支店 

神戸市中央区港島中町２丁目２番１ 

078-302-2631 

落札金額 ￥ 638,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 1,039,500  

石黒メディカルシステム株式会社 ― 辞退 

キンパイ商事株式会社 ― 辞退 

株式会社三笑堂 ― 辞退 

株式会社大同 1,089,000  

日本船舶薬品株式会社神戸支店 638,000 落札 

有限会社平井式ポンプ工業 1,034,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月２５日 

件 名 公共交通マップ作成業務委託 

担当課 管理・交通課 

履行場所 管理・交通課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年２月２９日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社武揚堂大阪支店 

大阪市中央区内本町一丁目２番１３号 

06-6941-4911 

落札金額 ￥ 990,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社エイテック京都営業所 ― 辞退 

株式会社かんこう京都支店 2,970,000  

国際航業株式会社京都支店 ― 辞退 

写測エンジニアリング株式会社京都営業所 5,500,000  

株式会社ゼンリン京都営業所 ― 不着 

内外エンジニアリング株式会社 3,410,000  

株式会社パスコ京都支店 3,850,000  

株式会社武揚堂大阪支店 990,000 落札 

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月２７日 

件 名 消防庁舎整備事業（消防署東部分署）にかかる筋トレマシーンの購入 

担当課 警備二課 

履行場所 八幡市消防署 東部分署 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年１月３１日 

備 考  

  

落札業者 

田阪スポーツ 

長岡京市天神１丁目５番１９号 

075-953-5363 

落札金額 ￥ 926,010  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

アラキスポーツ 1,859,000  

共栄堂スポーツ 979,000  

田阪スポーツ 926,010 落札 

東和スポーツ施設株式会社 1,443,420  

ヒロセスポーツ田辺 987,800  

株式会社フルカワスポーツ ― 不着 

株式会社プチスポーツ 943,800  

八幡スポーツＴＴＣ ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月２７日 

件 名 カラー複合機賃貸借及び保守契約 

担当課 人権政策課 

履行場所 八幡人権・交流センター 1 階事務室 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 
令和５年１２月１日から令和１０年１１月３０日まで 

（地方自治法第 234条の 3に基づく長期継続契約） 

備 考 入札金額は月額を記載 

  

落札業者 

株式会社國島屋 

八幡市八幡今田３５番地の３ 

075-981-0330 

落札金額 ￥ 19,140  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アヴニール ― 辞退 

株式会社國島屋 19,140 落札 

株式会社三光商事 ― 辞退 

タカダ事務機株式会社 29,535  

株式会社三井田商事 24,717  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１０月２７日 

件 名 小中学校理科教育振興備品の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 市内全小中学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

ウィズＥＴ 

八幡市戸津北小路４番地 

075-981-6500 

落札金額 ￥ 2,796,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

ウィズＥＴ 2,796,000 落札 

有限会社城南教材 ― 不着 

有限会社東洋理化 2,837,000  

株式会社浜野教材社 2,824,000  

株式会社丸昌 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


